חושב כמו נציונל סוציאליסט מהתקופה שציינתי. והאמת, שעצם השאלה הנוספת שלך מוכיחה

על יכולת מחשבתית מוגבלת. אבל שלא כדאי לבקש את עצתך. גם בגלל שהשאלה הזו מוכיחה גם

זה לא מפתיע אותי אצל ימנים ועוד כאלה שחברים באם תרצו"

לטענת התובע התבטאויות אלו כלפיו מהוות לשון הרע כהגדרתו בחוק איסור לשון הרע .9

)להלן: "החוק"(. 1965-התשכ"ה

חות נגדה. עוד הנתבעת טוענת כי כתבה את דבריה על רקע כללי של שיח גזעני ותגובות משתל .10

טוענת הנתבעת כי התובע הוא שפעל ליצירת עימות ישיר בינו ובינה תוך שהוא מייחס לעצמו

את האמירה 'נאצי', מבלי שנאמרה כך או הופנתה אליו אישית, ועוד מבקש מהנתבעת 'הסבר'

לכך. בנסיבות אלו טוענת הנתבעת כי התובע לא יכול להלין על התשובה שביקש וקיבל.